CUSTOMER:
东莞市诚韬电子有限公司
规 格 承 认 书
SPECIFICATIONS FOR APPROVAL
品名
PRODUCT NAME: 高分子固态铝电解电容器
系列
SERLES:

电容量误差
(± ％)
外形尺寸
（mm）
Ф×L
DF≤
ESR
(mΩ)
≤
I(μA)≤
纹波电流
（ma）≤
额定温度范围
CT0J397M0509 6.3 390 20 5*9 0.08 16 491 2421 -55℃至 105℃
CT0J108M0611 6.3 1000 20 6*11 0.1 14 1260 4185 -55℃至 105℃
CT1A687M0808 10 680 20 8*8 0.1 14 1360 3600 -55℃至 105℃
CT1A108M0812 10 1000 20 8*12 0.1 14 2000 4365 -55℃至 105℃
CT1C227M0608 16 220 20 6.3*8 0.12 16 704 2700 -55℃至 105℃
CT1C277M0608 16 270 20 6.3*8 0.12 16 864 2880 -55℃至 105℃
CT1C827M0812 16 820 20 8*12 0.12 12 2624 4275 -55℃至 105℃
CT1V107M0812 35 100 20 8*12 0.12 32 700 2205 -55℃至 105℃
2．2试验项目及条件：
试验项目 试验方法
2.2.1 电容量
测量频率：120HZ±12HZ